Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  открытого аукциона
                                              по продаже муниципального имущества
г.Пермь
                                                                                                                           23.11.2011
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, назначенная приказом заместителя Главы города- начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 30.03.2004 № 357 (с последующими изменениями  и  дополнениями)   в  составе:

           Толмачевой Л.А., начальника департамента имущественных отношений;

           Булдаковой Н.А., первого заместителя начальника департамента - начальника управления

           правового обеспечения;
           Доценко Е.В., главного специалиста отдела приватизации;

           Журавлевой С.В.,  главного  специалиста  отдела приватизации;

           Кузнецовой Т.Н., начальника отдела организации и проведения торгов;

           Лысковцева М.М., начальника отдела регистрации права муниципальной собственности;
           Меденниковой С.В., заместителя начальника управления по распоряжению муниципальным имуществом - начальника отдела приватизации,
рассмотрев заявки, поданные для участия в открытом аукционе по продаже муниципального имущества, назначенном на 23.11.2011, установила:

1. В период с 21.10.2011 по 17.11.2011 приняты   заявки на участие в открытом аукционе по продаже  муниципального имущества от следующих претендентов:

по лоту № 1 - комплекс нежилых отдельно стоящих зданий с земельным участком под комплекс объектов здравоохранения, категория земель: земли населенных пунктов, общей площадью 24378+31,54 кв.м, расположенные по адресу г. Пермь, ул. Шишкина, 20, в том числе:

- 3-этажное (подземных этажей – 1) здание лечебного корпуса общей площадью 1577,8 кв.м (лит. А);

- 1-этажное здание лечебного корпуса общей площадью 371,2 кв.м (лит. В);

- 1-этажное здание лечебного корпуса общей площадью 304,0 кв.м (лит. Е);

- 1-этажное здание проходной общей площадью 14,1 кв.м (лит. Л,л);

Здания пустуют.

Условия приватизации - сохранение назначения объектов здравоохранения в течение 1 года.

Заявки на участие в открытом аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 2 - нежилые помещения общей площадью 60,7 кв.м на 1 этаже (номера
на поэтажном плане 1-7) жилого дома по адресу г. Пермь, ул. 25-го Октября, 83. Помещения обременены договором аренды в соответствии со ст. 621 ГК РФ на неопределенный срок.
1. ООО «ЭксКом»
2. Оруджев Азер Султалиевич
по лоту № 3 - нежилые помещения общей площадью 15,2 кв.м в цокольном этаже (номера
на поэтажном плане 73,74) жилого дома по адресу г. Пермь, ул. Стахановская, 4. Помещения пустуют.
1. НОУ «Учебно-курсовой комбинат «Меркурий»
2. Луговкина Инна Борисовна
3. Оруджев Азер Султалиевич
по лоту № 4 - нежилые помещения общей площадью 80,4 кв.м на 1 этаже жилого дома
по адресу г. Пермь, ул. Трясолобова,73. Помещения пустуют.

1. Артмеладзе Мухамед Суликович
2. Полев Александр Вадимович
3. Оруджев Азер Султалиевич
по лоту № 5 - нежилые помещения общей площадью 85,8 кв.м на 1 этаже (номера
на поэтажном плане 9-16) жилого дома по адресу г. Пермь, ул.Полтавская, 1. Помещения пустуют.
Заявки на участие в открытом аукционе по данному лоту не поступали.

2. В период с 21.10.2011  по 23.11.2011 зарегистрированные заявки на участие
в открытом аукционе по продаже муниципального имущества по лотам  № 2, 3, 4 претенденты не отзывали.

3. Комиссия  решила:
3.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановления   Правительства Российской Федерации  от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:
по лоту № 2 - ООО «ЭксКом», Оруджева Азера Султалиевича,
по лоту № 3 - НОУ «Учебно-курсовой комбинат «Меркурий», Луговкину Инну Борисовну, Оруджева Азера Султалиевича,
по лоту № 4 - Артмеладзе Мухамеда Суликовича, Полева Александра Вадимовича, Оруджева Азера Султалиевича.
   Члены комиссии:

             Л.А.Толмачева
                                                                                                                                      Н.А.Булдакова
                                                                                                                                       Е.В.Доценко
                                                                                                                                       С.В.Журавлева

                                                                                                                                    Т.Н.Кузнецова

            М.М.Лысковцев
            С.В.Меденникова

PAGE
3